TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Dispensa N D029/2025.

O Agente de Contratação e sua equipe de apoio, no uso de suas atribuições
legais, e tendo em vista que foram cumpridas todas as formalidades da Lei nº

14.133/21, ante o Processo de Dispensa de Licitação N D001/2025 –
ADJUDICA a contratação da empresa JOÃO MIGUEL CARDOSO DA SILVA,
Pessoa Jurídica, inscrita no CNPJ: 20.536.054/0001-83, endereço
comercial a Rua Bahia, N° 56 A, Bairro São Francisco, Carinhanha- Ba,
CEP: 46.445-000, neste ato representado por seu proprietário o Sr° João
Miguel Cardoso da Silva, Rg: MG-20.567528 SSP/MG e CPF:277.477.368-78
para Prestação de serviços de publicidade em “site da internet”, para
divulgação de materiais de natureza jornalística e/ou informativa,
relacionados a avisos, convocações, campanhas, registro e demais
inserções institucionais, de natureza educativa, informativa ou de
orientação social, observando-se o necessário interesse público e o
principio da isonomia; Conforme Dispensa de Licitação nº. D029/2025.

Valor Global Adjudicado: R$ 22.500,00 (Vinte e dois mil e quinhentos reais)

Malhada-BA, 04 de abril de 2025.

_______________________________
Hebert Pessoa Novais Silva

Agente de Contratação